@ Certificado de Residencia.
@ Fotocopia de Cédula de Identidad de Marcela Valenzuela Fuentes.
@ Certificado de Nacimiento.
@ Registro Social de Hogares.
€ Certificado de Residencia de Marcela Valenzuela Fuentes.

DECRETO.

1.- Cancélese a Fundación Viüenda RUT N'  la suma
de $150.000.- ( Ciento cincuenta mil pesos), como aporte para la compra de mediagua

, beneficio otorgado a don fo Andrés Flores Valenzuela, Cédula de Identidad N"
 domiciliado en  Comuna de Buin.

21,5.24.01,.0
2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario
encia Social a Personas Naturales".